duos addit et deputat et ne ea numeratio quouis modo impugnetur sed nam
benitionis interponit decreti p[ro]p[ri]o vigore.

Similis Summatio ex Parte eiusdem Actoris contra Nobil Nicolaum
et Joannis Lebylenski de Kropirnica heredem etatum Ratione Jul
nerum coram officio Castre Brasen montatorum et inscriptorum Casu
Maris p[ro]curatoribus taxatoru illorum iudice perducta et obtento
num Ratione ipsa Cui Copiam sibi Nihil Regni Generat Ho
vid Simon Lopicnski tam et illius sup quam p[ro]na Quatuordecim
Marcarum Telent et obtenta quam libet illarum ab una integra
ante Terminos suos septimana in bonis sitati propriis paruisse et pu
blica se cognovit de his lationi. Offum p[ro] in Contumacia per
Supra introto scribatur et idem additur. Vicegerens

Rzepnych

Summatio

Super innotescantiam Castre Capovan Brasen secundam exequi
toriam qua debiles Albertus et Mathias Rzepny filii et Joan
nis Rzepny Pro Terminis presentibus Actores debiles Valentini
dim Joannis Romanowski Gregorium et Samuelis Christophorum et
bertum dim Benedicti Zochonski Andream Petrum Joannem
et Bartholomei Piekut Jacobum et Nicolai Christophoru ob
Mathis Mathiam et Joannis Albertum et Stanislai Valentinum
Joannem Andream dim Andream Jikom Josephum Petrum
Gregorium dim Joannis Andream elementem et Leonardi Zochonski
Catherina Consortem et h[ic] Thomae Krasonski Martinum Thomam et
Seraphini Krasonski Dorotheam filiam et Christophori Kraso
nski relictam Consortem dim Nobilis Alberti Krasonski Domi
nam reformatorem mantas cum marito suoru minorenes vero c[um] tunc
num de iure incumbentiura assistentia et auth[or]itate p[ro] decernendi
super ipso et bonis eius omnibus Cadiis Triplicati Decreto anteriori
officii presentis interpositis per Citatos vero succubitis ob non ad
missam in bona sua actibus et factis intromissionem vigore ipso
num perlucronum in officio presentis Ratione et in causa ipsa in
stituta ideo ad inscriptionem antecessorum vestrorum coram actis h[ic]ce
authenticis factam et ad acta Terrestria transportatam qua mediante
insensuerunt se antecessores illorum et submisserunt se quilibet pro suo
interesse pro quolibet anno de quinq[ue] mansis Contributiones publicas
quodq[ue] in numero laudat fuerit apponere ad prefatorum Actorum
Antecessores ad manus eorundem dare similiter ad Servitium Bellicu
de eisdem quinq[ue] mansis quandoq[ue] iniunctum fuerit ad prefato
rum Actorum Antecessores s[er]p[er]dia militaria impendere. Sub Vidio
Scilicet sub p[ro]na quatuordecim marcarum p[ro]taxa (ita in scriptis) Ant
ecessores vestri contraveniendo nec vadium prefatum ibidem interpositis
metuendo prefata non soluerunt ob annis Sexaginta septem nec ipsi solvere

velunt per quod vadium supra scriptum incubuerunt iudice perducto et obtem
 Curatio ipsa Cuius Copiam Sigillatam Ministerio Regni Generatibus
 integra ante Terminum presentem Septimana in bonis locis apud Ho
 bulum Gregorium de Samuelis Zochensky unum ex Curatis possidisse et pu
 blicasse recognovit de his rationi officium presentis Castri Capitani
 Branscen in Contumacia ipsorum Curatorum pro Terminis presentibus
 per Ministerium Regni Generatibus Nobilis Benedictum Proskensky iudice
 clamant et non comparent super quibus Curas et bonis con
 omnibus vadia triplicata per lucris Actorem in triplo correspon
 dentia decernit ad remandum, et eiciendum ipsos Curas
 de bonis eorum omnibus Actoresq. in ea fortiter de Brachis
 Regali inmittendum in locum officii sui et cetera gentem Nobilem
 Clementem Jan Brisk Myszensky addit et deputat de re eam natio
 quous modo impugnetur per hanc banitionis interponit decreti in vigore
 #. Nobilis Benedictus Proskensky.

**Actiones cum interpositione
 per Banitionis
 Bratisuknia 3. Actiones**

Nobilis Joannes olim Martini Bratisuknia de Lucino Bohdane
 heres Actor in et contra Nobilis Petrus olim Joannis Moriusko
 et Hedwigem Zakozemska maritalem cum manu ipsius assistentia et aucte Curas
 vel potius ad solvendum et pro condemnatis lucris satisfaciendum Conditos
 ides in Copiarum unum et libertatum Regni quibus Thelonia in Tallariatu
 Rodlachid sunt subtrahit aucte ab eodem Actore in via libera bonorum Ho
 mosiotki Siliginis hgemalis unam cum medio Janos mensura Esniagzen
 in vim Curatorum Thelonei recipere et eorum prout defacto receperunt
 et extorquerent per quod per mille marcas per totum succubuerunt
 Curatio ipsa Cuius Copiam Sigillatam Ministerio Regni Generatibus
 Pravidus Bathasar Proskensky ab una integra ante Terminum
 presentem Septimana in bonis locis Curas propriis possidisse et eidem ipsi
 met officisse publicasse recognovit de his rationi Ad officium
 presentis per Ministerium Regni Generatibus Nobilis Benedictus
 Proskensky iudice clamant et non comparent Terminum Ho
 diernum Conditonum Satisfactoriumq. et Regem ordine ac admis
 sione officii prout videtur astitit contentaq. lucris decerni affectavit
 in vim autem eiusmodi Actionum Terminum Conditonum quous presentibus
 et in consumat Curas obtent officium presentis Curas per Branscen
 visa et considerata Curas clamant et non comparent Contumacia et te
 meritate eorum cum unum et bonis Actores affectationi inharendo.